平成２９年５月１９日
ＰＴＡ総 務 部
ＰＴＡ学級理事 各位

鹿児島県立薩摩中央高等学校
ＰＴＡ会長 邦 永 忠 広
校   長 水 流 芳 則

第１回ＰＴＡ各種会議の開催について（案内）

  新緑の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 また，今年度ＰＴＡ関係職を快くお引き受けいただき誠にありがとうございます。
さて，標記の件につきまして下記のとおり開催しますので，万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。
なお，出欠票につきましては，生徒便で５月３１日（水）までに学級担任へご提出ください。

記

１ 日 時  平成２９年６月９日（金）
２ 場 所  本校 会議室
３ 日 程

 ＰＴＡ役員     学級理事
14:00～14:10 受付（会議室）

14:10～15:00

第１回ＰＴＡ

各専門部会へ出席

所属専門部の決定

第１回ＰＴＡ
研修部会

第１回ＰＴＡ
保健部会

15:00～15:30

第１回理事会

15:30～16:00

第３回総務部会

第１回ＰＴＡ

学年部会及び生活指導部会

４ その他
（１）旅費支給のため，印鑑をお持ちください。
（２）駐車場は正面玄関前をお使いください。
（３）上履きをご準備ください。
（４）当日は所属専門部の決定及び各専門部の部長・副部長選出がありますので，できるだけ欠席のない

ようにお願いします。

＊ＰＴＡ役員の皆様は 13:30 から事前打ち合わせがあります。校長室へご集合ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
                                                      提出期限：平成２９年５月３１日（水）

出欠票及び委任状

鹿児島県立薩摩中央高等学校
ＰＴＡ会長 邦 永 忠 広  殿

 ※どちらかに○印をご記入ください。委任状として提出される場合は，捺印をお願いします。

（   ）私は第１回ＰＴＡ各種会議に出席します。

（   ）私は都合により第１回ＰＴＡ各種会議に出席できませんので，本会に提案さ
    れたことについての一切の議決権をＰＴＡ会長に委任します。

  役 職 名（  ＰＴＡ役員   学級理事   ）

  学 級 名（        ）

  保護者氏名 (                    印   )

        ＊出席される方のお名前を記入してください。

＊出欠票を受け取られた先生は，PTA 係（田尾）まで提出してください。